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صفحه حوزه علمیه فارس شهادت روحانی جهادگر را تسلیت گفت

جهادگر،  روحانی  شهادت  پیامی  در  فارس  علمیه  حوزه  مدیریت 
حجت‌الاسلام علیرضا حقیقی را تسلیت گفت.

فارس  علمیه  حوزه  مدیریت  شیراز،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 
بسیجی  طلبه  عمل،  و  علم  عرصه  جهادگر  روحانی  شهادت  پیامی  در 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین شهید علیرضا حقیقی را به محضر امام عصر)عج(، 
انقلاب، علما، روحانیون و مردم ولایتمدار فارس و خانواده  رهبر معظم 
کمک  هنگام  حقیقی  گفت.شهید  تسلیت  و  تبریک  والامقام  شهید  این 
داوطلبانه برای دفاع از امنیت جامعه اسلامی در مقابله با تروریست‌ها و 

اغتشاشگران به شهادت رسید.حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبدالرضا محمودی، 
مبلغان  موفق‌ترین  از  مجاهد  طلبه  این  گفت:  فارس  علمیه  حوزه  مدیر 
استان فارس که با روحیه جهادی در مناطق تبلیغی به مردم خدمت‌رسانی 
می‌کرد.در بخشی از این پیام آمده است: حوزه علمیه فارس ضمن محکوم 
کردن اغتشاشات و تحرکات ایادی و عوامل دشمن، به مردم ولایتمدار 
فارس اطمینان می‌دهد که حوزه‌های علمیه و روحانیت اصیل در رسالت 
دینی خود همچون گذشته محک و استواربوده و خود را سپر توطئه‌های 

دشمنان می‌کند.
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خبـر

مدیر نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی معاونت غذا و دارو 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبرداد:

شناسایی و ارجاع ۵ پرونده تخلف 
به تعزیرات در 3 ماهه سوم سال 1404

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس:

دولت با اجرای طرح اصلاح نظام یارانه‌ای
 مانع از تضییع حقوق عامه شد

استاندار فارس در هشتمین جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان تاکید کرد؛

اقتصادی  اینکه طرح بزرگ  بیان  با  به گزارش ایسنا، استاندار فارس 
دولت در راستای بهبود معیشت مردم و عدالت اقتصادی تدوین شده 
است، گفت: هدف اصلی این طرح، حذف واسطه‌گری‌ها و رانت‌های 
از مردم در  موجود در عرضه ارز ترجیحی و حمایت مستقیم دولت 

حوزه معیشت است.
در  افزود:  استان،  اطلاع‌رسانی  شورای  جلسه  در  امیری  حسینعلی 
نفع  به  عملًا  این حمایت  آثار  ترجیحی،  ارز  با وجود عرضه  گذشته 
مصرف‌کنندگان نبود و از سویی فرصت‌هایی برای ایجاد رانت و منافع 

غیرقانونی نیز برای برخی افراد فراهم می‌کرد.
اقصادی  در طرح  تصریح کرد:  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
دولت، ارز ترجیحی حذف نمی‌شود بلکه از ابتدای زنجیره عرضه به 
انتهای زنجیره اختصاص می‌یابد و شرایطی فراهم می‌آورد که ارز به 

جای واسطه‌ها، مستقیماً به دست مصرف‌کننده واقعی برسد.
و  پیش‌نیازها  واجد  را  اقتصادی  تعدیل  و  اصلاح  طرح‌های  امیری 

الزاماتی دانست که باید از سوی دستگاه‌های اعمال شود.
وی افزود: مهم‌ترین عامل در موفقیت یک طرح، اجرای دقیق و کامل 
آن است که در این خصوص نقش رسانه‌ها در زمینه اطلاع‌رسانی و 

آگاهی‌بخشی نیز بسیار حائز اهمیت به شمار می‌شود.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس تاکید کرد: کشور در شرایطی 
ویژه و درگیر یک جنگ تمام عیار اقتصادی است و در این شرایط 
اطلاع‌رسانی پرقدرت و مؤثر، نقش حیاتی در مقابله با تبلیغات منفی و 

تقویت اعتماد عمومی دارد.
امیری تصریح کرد: با توجه به اهمیت اطلاع‌رسانی در این شرایط و 
تببین طرح بزرگ اقتصادی دولت، شورای اطلاع‌رسانی وظیفه طراحی 
و پیشنهاد راهکارهای عملی، تکنیک‌ها و تاکتیک‌های اطلاع رسانی 
مؤثر را برای اقناع افکار عمومی بر عهده دارد؛ این راهکارها باید با در 
نظر گرفتن روش‌ها و ابعاد گوناگون علم ارتباطات و رسانه، به منظور 

تقویت اعتماد عمومی ارائه شوند.
بازخورد  دریافت  طرح،  اجرای  بهبود  راستای  در  اینکه  بیان  با  وی 

تنها  نه  بازخوردها،  این  ایفا می‌کند، گفت:  نیز نقشی حیاتی  عمومی 
به شناسایی نقاط قوت و ضعف طرح کمک می‌کند، بلکه در پذیرش 

اجتماعی و موفقیت نهایی آن نیز مؤثر است.
معاونت  در  سخنگو  معرفی  فارس،  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
طرح  مختلف  ابعاد  تشریح  برای  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی 
اجرایی  چارچوب  و  دستورالعمل  تدوین  همچنین  و  دولت  اقتصادی 
افکار  اقناع  هدف  با  اثربخش،  اطلاع‌رسانی  برای  مشخص  و  دقیق 
عمومی، تقویت اعتماد و مقابله با شایعات و اطلاعات نادرست را نیز 
از دیگر موضوعاتی دانست که باید در شورای اطلاع‌رسانی برای ابلاغ 

به همه دستگاه‌های اجرایی استان دنبال شود.
مسعود گودرزی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس نیز به 
عنوان مهمان هشتمین جلسه شورای اطلاع رسانی فارس به بیان روند 

اجرایی این طرح در استان پرداخت.

بین‌الملل  امور  و  عمومی  روابط  کل  اداره  سرپرست  دهقان  حسن 
استانداری فارس، نیز ضمن تشریح اقدامات حوزه اطلاع‌رسانی توسط 
عملیاتی  و  راهبردی  »برنامه  ذیربط،  دستگاه‌های  و  کل  اداره  این 
که  داد  ارائه  را  فارس«  استان  در  دولت  اقتصادی  طرح  اطلاع‌رسانی 

کلیات آن به تصویب رسید. 

صدور هشدار زرد هواشناسی در فارس

 بارش باران در راه است

سرپرست جهادکشاورزی فارس خبرداد:

توزیع قریب ۲۱ هزار تن کالای اساسی
در فارس

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

فراخوان‌های  یافتن  ادامه  با  گفت:  فارس  دادگستری  کل  رئیس 
معاندین، هدایت خارج نشینان و همراهی برخی عوامل داخلی علاوه 
امنیت در استان، دادگستری  بر به شهادت رسیدن ۹ تن از حافظان 
قرار  آشوبگران  تعرض  و  هجوم  مورد  نیز  فسا  و  ممسنی  شهرستان 

گرفت.
با  گفت‌وگو  در  رجایی‌نسب  صدرالله  سید  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
میزان، با اشاره به شهادت رسیدن ۹ تن از حافظان امنیت در استان 
فارس اظهار کرد: ادامه یافتن فراخوان‌های معاندین و هدایت خارج 
به  برنامه ریزی رقیق دشمن  افراد آشوبگر نشانه  نشینان و همراهی 
منظور ضربه زدن به نظام اسلامی است و این حرکت سازمان یافته 
داخلی  خورده  فریب  منحرف  اغتشاشگر  عوامل  توسط  که  دشمن 
حداکثری  و  قاطع  قانونی،  مجازات  و  برخورد  با  است  شده  همراه 

دستگاه قضایی مواجه خواهد شد.
رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه طی روزهای اخیر دستگاه 
قضایی استان در سطوح و رده‌های مختلف و در کنار حافظان امنیت 
هرج  اقدامات  با  مقابله  به  بخش  و  شهرستان  قضایی،  حوزه   ۳۶ در 
استان پرداختند، گفت: تاکنون عده‌ای  و مرج طلبانه آشوبگران در 

بازداشت شده‌اند.
گذشته  روزهای  طی  افزود:  نسب  رجایی  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
حمله  فسا  و  ممسنی  شهرستان‌های  دادگستری  به  اغتشاشگر  عناصر 
حفاظت  یگان‌های  و  انتظامی  نیروهای  تلاش  علیرغم  که  کردند 

دادگستری‌ها به ساختمان‌های دادگستری آسیب‌هایی وارد شد.
وی با بیان اینکه حمله به دادگستری شهرستان ممسنی منجر به آسیب 
به چند اتاق شد، گفت: پرونده قضایی تعرض به دادگستری ممسنی 

و اقدام آشوبگران به‌صورت ویژه دنبال می‌شود.

رئیس کل دادگستری فارس تاکید کرد: با بکارگیری همه امکانات و 
ظرفیت‌های بخصوص در حوزه فناوری و پشتیبان‌گیری الکترونیکی 
از پرونده‌ها و اسناد اجازه نخواهیم داد تلاش قضات و کارکنان در 
نابخردانه  مردم تحت‌الشعاع حرکت  احقاق حق  در  قضایی  مجموعه 

آشوبگران قرار گیرد.
به محکمه و دادگاه را  حجت‌الاسلام والمسلمین رجایی نسب حمله 
آنان  با  قانونی  برخورد  و  عدالت  اجرای  از  آشوبگران  ترس  نشانه 
خواند و تصریح کرد: اقدامات اولیه به منظور شناسایی، دستگیری و 

برخورد قاطع و قانونی با لیدرهای این حمله انجام شده است.
وی با تاکید بر اینکه امنیت کشور بازیچه دست عناصر هرج و مرج 
طلب و خودفروخته نیست، بیان کرد: حفظ امنیت، برخورد با عاملان 
اغتشاش و آشوب و همچنین دفاع از امنیت، آرامش و اموال عمومی 
و بیت‌المال و محترم شمردن مالکیت شخصی افراد از جمله وظایف 
ما در مجموعه قضایی است که با جدیت و حساسیت دنبال و پیگیری 

خواهیم کرد.

رئیس کل دادگستری فارس:

 شهادت ۹ تن از حافظان امنیت در استان فارس

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس از آسیب ۲۷ مکان مذهبی 
امامزادگان در حوادث اخیر تاکنون در  شامل مسجد، حسینیه، حرم 

این استان خبر داد.
حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعباس موسوی در گفت‌وگو با ایسنا، با 
اموال و به آتش  اعلام این خبر گفت: این آسیب‌ها شامل تخریب 

کشیده شدن اماکن مذهبی استان فارس بوده است.
کردن  محکوم  ضمن  فارس  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
جنایات تروریستی و هتک حرمت به آستان‌های مقدس امامزادگان 
شرایطی که جهان  در  و  ایام  این  در  فارس گفت:  استان  مساجد  و 
اسلام بیش از هر زمان دیگر نیازمند احیای روحیه مقاومت، بازخوانی 
معارف شیعی، مقابله با جهل مدرن و روایتگری‌های شیطانی دشمن، 
ظلم سازمان یافته و تحریف‌های رسانه‌ای است، در چنین فضایی نسل 
بنی امیه‌های امامزاده‌کش نسبت به امامزاده‌سوزی و تخریب مساجد 

در استان فارس اقدام کرده‌اند.
و  بسط  و  نهادینه‌سازی  در  امامزادگان  نقش  اینکه  بیان  با  موسوی، 
فارس  استان  افزود:  نیست،  پوشیده  بر کسی  تشیع  مذهب  گسترش 
همواره ملجأ و پناهگاه این بزرگواران در طول تاریخ بوده است و 
بقعه متبرکه گواه آن است که مردم شریف  از ۱۴۰۸  حضور بیش 
این دیار همواره دل در گرو خاندان عصمت و طهارت علیهم‌السلام 
امروزه  کرد:  بیان  فارس  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل  داشته‌اند. 
معنوی  تغذیه  و  فرهنگی  هدایتگری  در  بزرگواران  آن  حرم  نقش 

جامعه و تبیین اهداف انقلاب اسلامی و حل مسائل اجتماعی زائران 
دست‌نشانده‌های  همین‌رو  از  است،  مشهود  متبرکه  بقاع  مجاوران  و 
استکبار که با دین دشمنی آشکار دارند، نسبت به آتش زدن آستان 
مقدس امامزادگان واجب‌التکریم و مساجد که خانه‌های خدا هستند، 

اقدام کرده‌اند و ذات خبیث خود را بیش از گذشته آشکار کرده‌اند.
مقدس  اماکن  این  می‌توانند  که  می‌کنند  فکر  آنان  داد:  ادامه  وی 
متبرکه و مقدس  اماکن  این  نمی‌فهمند  نابود کنند، در حالی که  را 

مصداق نور خدا هستند که با مرگ کافران خاموش نخواهند شد.
موسوی تصریح کرد: خدمتگزاران آستان‌های مقدس و بقاع متبرکه 
و مساجد فارس همنوا با مردم غیور کشورمان ضمن محکومیت هتک 
حرمت صورت گرفته، پشتیبانی خود را از ساحت مقدس این اماکن 

مقدس اعلام می‌کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبرداد:


